КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИКСОН»

Р Е Ш Е Н И Е

01 ноября 2020 года                                                                                                       № 12-2

О проведении досрочного голосования отдельных групп избирателей
на досрочных выборах депутатов Диксонского городского Совета депутатов пятого

созыва

На основании пункта 3 статьи 49 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411
«О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», в соответствии с
Законом Красноярского края от 29.09.2005 № 16-3747 «О труднодоступных и отдаленных
местностях Красноярского края» Избирательная комиссия муниципального образования
«Городское поселение Диксон»

РЕШИЛА:

1. Разрешить с 18 ноября 2020 года по 21 ноября 2020 года проведение досрочного
голосования отдельных групп избирателей, находящихся в значительно удаленных от
помещения для голосования местах, транспортное сообщение с которыми отсутствует или
затруднено, и в связи с этим невозможно провести досрочное голосование по
избирательному участку в целом: избирательный участок №2199 (Городское поселение
Диксон), количество избирателей 3.

2. Довести настоящее решение до сведения участковой избирательной комиссии
№2199.

3. Участковой избирательной  комиссии ежедневно по мере проведения досрочного
голосования доводить до сведения соответствующей избирательной комиссии
муниципального образования «Городское поселение Диксон» информацию о ходе его
проведения с указанием номера избирательного участка, даты досрочного голосования и
количества проголосовавших избирателей.

4. Участковой избирательной комиссии в срок не позднее, чем за день до
проведения досрочного голосования принять решение и проинформировать избирателей, а
также лиц, имеющих право присутствовать при проведении досрочного голосования в
соответствии с пунктом 5 статьи 21 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О
выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», о дне, времени и месте
проведения досрочного голосования отдельных групп избирателей.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря заседания
избирательной комиссии  муниципального образования «Городское поселение Диксон»
Фещукову Л.В.

Председатель  комиссии

 Е.В. Корюкова

Секретарь заседания                                                                                             Л.В. Фещукова

	Р Е Ш Е Н И Е